OSNOVNA SKOLA ANTE KOVACICA Datum: 7.11.2025.
KOTARNICA BB Vrileme: 12:54
OIB: 04318334164 REBALANS

2 - II. Izmjene i dopune Proraé¢una za 2024.g

Pozicija Sifra Naziv Planirano

SVEUKUPNO PRIHODI 3.356.110,00
Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 3.356.110,00

Glava 00903 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 3.356.110,00

Proracunski korisnik OSNOVNA SKOLA ANTE KOVACICA 3.356.110,00
0090315227

Izvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 499.900,00
6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 489.910,00
6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 9.990,00
imovine
lzvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 145.500,00
6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 135.500,00
6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 10.000,00
imovine
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 11.460,00
6413 Kamate na oro€ena sredstva i depozite po videnju 0,00
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 800,00
6615 Prihodi od pruzenih usluga 10.660,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 163.380,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 163.380,00
Izvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 2.464.730,00
6361 Tekucée pomoéi proracunskim korisnicima iz prora¢una koji im nije nadlezan 2.396.670,00
6362 Kapitalne pomo¢i proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 67.560,00
6391 Tekuéi prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna 500,00
Izvor 5.6.1 POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 71.140,00
6381 Tekucée pomoéi temeljem prijenosa EU sredstava 0,00
6393 Tekuéi prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna temeljem prijenosa 71.140,00
EU sredstava B
Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00
6631 Tekuce donacije 0,00
lzvor 7.1.1 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK 0,00
7221 Uredska oprema i namjestaj 0,00
Pozicija Sifra Naziv Planirano

SVEUKUPNO RASHODI 3.356.110,00
Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 3.356.110,00

Glava 00903 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 3.356.110,00

Proracunski korisnik OSNOVNA SKOLA ANTE KOVACICA 3.356.110,00
0090315227

Program A023109 DJELATNOST USTANOVA OSNOVNOG SKOLSTVA 3.356.110,00
Aktivnost A023109A310901 REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 2.331.830,00
Izvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 24.100,00
3223 Energija 20.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 800,00
32901 Naknade za rad predstavnickih i izvrnih tijela, povjerenstava i sli¢no 3.300,00
Izvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 135.500,00
3211 Sluzbena putovanja 1.300,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 0,00
3213 Stru€no usavrSavanje zaposlenika 1.400,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.500,00
3223 Energija 43.500,00
3224 Materijal i dijelovi za tekucCe i investicijsko odrzavanje 4.500,00
3225 Sitni inventar i auto gume 2.000,00
3227 Sluzbena, radna i zastitna odje¢a i obucéa 500,00
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 4.000,00
3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 31.700,00
3233 Usluge promidzbe i informiranja 500,00
3234 Komunalne usluge 17.100,00
3235 Zakupnine i najamnine 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 4.200,00
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3237
3238
3239
3292
3293
3294
3299
3431
3433
3434
Izvor 3.1.1
3211
3213
3214
3221
3224
3225
3227
3231
3232
3234
3235
3237
3238
3239
3292
3293
3294
3299
3431
3812
Izvor 4.3.1
3221
3227
3232
3292
lzvor 5.2.1
3111
3113
3121
3132
3212
3237
3239
3295
3296
3433
Izvor 5.6.1
3111
3121
3132
3212
Aktivnost A023109A310902
Izvor 1.1.3
3111
3121
3132
3212
Izvor 4.3.1
3111
3132
3212
Aktivhost A023109A310903
Izvor 1.1.3
3722

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbena putovanja

Struéno usavrSavanje zaposlenika

Ostale naknade troSkova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjec¢a i obuca

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Tekuce donacije u naravi

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sluzbena, radna i zastitna odjec¢a i obuca

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Premije osiguranja

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Place za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Pristojbe i naknade

Tro3kovi sudskih postupaka

Zatezne kamate

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Plaée za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
PRODUZENI BORAVAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Place za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
NABAVA DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi

800,00
2.300,00
1.700,00
5.700,00

400,00

300,00
1.800,00

900,00

400,00

0,00
8.560,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.000,00
130,00
530,00
0,00
930,00
0,00
2.390,00
0,00
1.060,00
1.590,00
0,00

0,00

0,00

0,00
930,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.163.670,00
1.828.390,00
0,00
60.000,00
241.840,00
30.790,00
0,00

0,00
2.650,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
283.460,00
223.600,00
180.000,00
9.300,00
30.000,00
4.300,00
59.860,00
49.770,00
8.230,00
1.860,00
151.630,00
85.400,00
85.400,00
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Izvor 5.2.1
3722
Aktivnost A023109A310904
lzvor 1.1.3
3222
3225
4221
4227

Izvor 3.1.1
3222

Izvor 4.3.1
3222

Izvor 5.2.1
3222

Izvor 6.1.1
3222
Aktivhost A023109A310905
lzvor 1.1.3
3231
3299
3721

Izvor 4.3.1
3231
3299
Aktivhost A023109A310906
lzvor 1.1.3
3299

Izvor 4.3.1
3299
Aktivhost A023109A310907
lzvor 1.1.3
3111
3121
3132
Aktivhost A023109A310908
Izvor 1.1.3
3111
3121
3132
3211
3212
3237
Aktivhost A023109K310901
lzvor 1.1.3
3232
4212
4221
4222
4223
4224
4225
4227
4241

Izvor 1.2.1
4212
4221
4226
4227
4262

Izvor 3.1.1
4221
4227
4241

Izvor 5.2.1
4221

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi
SUFINANCIRANJE PREHRANE

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

Uredska oprema i namjestaj

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Materijal i sirovine

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Materijal i sirovine

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Materijal i sirovine

DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI

Materijal i sirovine

IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Usluge telefona, poste i prijevoza

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Usluge telefona, poste i prijevoza

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

SKOLA U PRIRODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
VIKENDOM U SPORTSKE DVORANE

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Plaée za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
POMOCNICI U NASTAVI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Plaée za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Intelektualne i osobne usluge

ODRZAVANJE | OPREMANJE OSNOVNIH SKOLA
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu

Medicinska i laboratorijska oprema

Instrumenti, uredaiji i strojevi

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO
Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Sportska i glazbena oprema

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene
Ulaganja u racunalne programe

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Uredska oprema i namjestaj

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Uredska oprema i namjestaj

66.230,00
66.230,00
359.620,00
37.000,00
34.200,00
600,00
0,00
2.200,00
2.900,00
2.900,00
88.920,00
88.920,00
230.800,00
230.800,00
0,00

0,00
17.100,00
9.000,00
5.800,00
2.600,00
600,00
8.100,00
4.780,00
3.320,00
15.900,00
9.400,00
9.400,00
6.500,00
6.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
50.600,00
50.600,00
20.700,00
10.100,00
11.700,00
100,00
1.000,00
7.000,00
27.520,00
16.190,00
8.400,00
0,00
5.700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.090,00
10.000,00
0,00
5.500,00
0,00
4.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.330,00
0,00
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4241

Aktivhost A023109T310902
lzvor 5.2.1

3222

Aktivhost A023109T310903

Izvor 1.1.3
3237
Aktivnost A023109T310904

Izvor 1.1.3

3111

Izvor 5.6.1

3111

3121

3132

3211

3212

3221

Aktivnost A023109T310906
Izvor 1.1.3

3812

Izvor 5.2.1

3812

Aktivhost A023109T310907

Izvor 1.1.3
3111

3121

3132

Izvor 5.6.1
3111

3121

3132

3211

3212

3221
Aktivnost A023109T310908

Izvor 1.1.3
3111
Izvor 5.6.1
3111
3121
3132
3211
3212
3221

Knjige

SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE | MLIJECNI PROIZVODI
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Materijal i sirovine

SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE EUROPSKIH
FONDOVA ILI PARTNERSTVA ZA EU FONDOVE
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Intelektualne i osobne usluge

POMOCNICI U NASTAVI, STRUCNI | KOMUNIKACIJSKI POSREDNICI KAO
POTPORA INKL. OBRAZOVANJU FAZA IV
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Plaée za redovan rad

POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
BESPLATNE MENSTRUALNE POTREPSTINE
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Tekuce donacije u naravi

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Tekuce donacije u naravi

POMOCNICI U NASTAVI/STRUCNI KOMUNIKACIJSKI POSREDNICI KAO
POTPORA INKLUZIVNOM OBRAZOVANJU - FAZA VI
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

SluZbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

POMOCNICI U NASTAVI/STRUCNI KOMUNIKACIJSKI POSREDNICI KAO
POTPORA INKLUZIVNOM OBRAZOVANJU - FAZA VII
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Plaée za redovan rad

POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

SluZbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

1.330,00
500,00
500,00
500,00

2.000,00

2.000,00
2.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.800,00
600,00
600,00
2.200,00
2.200,00
73.000,00

34.010,00
24.610,00
4.400,00
5.000,00
38.990,00
30.960,00
0,00
4.170,00
140,00
2.980,00
740,00
40.150,00

8.000,00
8.000,00
32.150,00
22.000,00
3.500,00
4.900,00
100,00
1.600,00
50,00
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